Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  №  134
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Веселовского

сельского поселения четвёртого созыва

Весёловского района Ростовской области
Принято

Собранием депутатов                                                               20 июня 2016 года

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», со  статьёй 5 Областного закона от 08 августа 2011 года  № 645-ЗС  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь  Уставом  муниципального образования  «Весёловское сельское поселение»,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения четвёртого созыва Весёловского района Ростовской области на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Решение  в течение 5 дней  в районной газете «Новые Зори Маныча».

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего Решения  оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                                         А.Н.Ищенко

п. Веселый

20 июня  2016 года

№ 134